
大连新机场配套预留工程（非代建部分）土建施工
中标候选人公示

项目编号：202421020013183829

项目名称 大连新机场配套预留工程

项目编号 202421020013183829

标段（包）名称 大连新机场配套预留工程（非代建部分）土建施工

标段（包）编号 202421020013183829001

公示开始日期 2024 年 11月 14日 公示结束日期 2024年 11月 18日

标段（包）性质 依法必须招标的项目

提出异议的渠道

和方式

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条规定，投

标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标

人提出。招标人应当自收到异议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂

停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，可以自收到或者应当收到答复之日

起 10日内持招标人的答复及投诉书（应当有明确的请求和必要的证明材料），向招

标投标监督部门提出投诉。

发布媒介 辽宁省招标投标监管网,辽宁省建设工程信息网

其他公示内容 定标候选人不进行排名。

监督部门 大连市住房和城乡建设局 项目来源 大连投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 魏先生 监督部门电话 0411-86585755

招标人 大连公共交通建设发展有限公司 邮箱 dalian-metro@163.com

地址 大连市甘井子区虹锦路136号

联系人 李工 电话 0411-88092923

招标代理机构 辽宁宏发工程管理咨询有限公司 邮箱 lnhfzb@163.com

地址 大连市西岗区长春路171号香洲花园酒店商务楼623室

联系人 杨妍 电话 0411-83612745

1. 中标候选人基本情况

序号 中标候选人名称 分数 投标报价 质量

总 供货/服务/

特许经营/工 

期(日历天)

1 中铁十五局集团有限公司 / 771534897.85元 合格 927

2 中铁二十三局集团有限公司 / 812056826.00元

合格；其他要求：

/；详细说明：符

合现行国家有关工

程施工验收规范 

和标准的要求(也

称合格)

927



3 中交建筑集团有限公司 / 812076846.00元 合格 927

4

中交一公局集团有限公司,联合体单

位(大连彤阳市政工程集团有限公司,

中交隧道工程局有限公司)

/ 764862681.00元

合格（符合现行国

家有关工程施工验

收规范和标准的要

求）

927

5

中铁上海工程局集团有限公司,联合

体单位(大连三川建设集团有限公司,

中国中铁股份有限公司)

/ 774464155.18元 合格 927

6

中国建筑第八工程局有限公司,联合

体单位(中国建设基础设施有限公司,

大连市政设施修建有限公司)

/ 767385106.88元 合格 927

7

中铁建大桥工程局集团第一工程有限

公司,联合体单位(中国铁建大桥工程

局集团有限公司)

/ 785204779.16元

符合现行国家有关

工程施工验收规范

和标准的要求（也

称合格）

927

8 中煤第三建设（集团）有限责任公司 / 810022427.77元 合格 927

9 中建三局集团有限公司 / 797410025.50元 合格 927

10 江西省城建集团有限公司 / 811079900.00元 合格 927

11

中铁十九局集团第五工程有限公司,

联合体单位(中铁十九局集团有限公

司)

/ 781081880.91元 合格 927

12 中铁十一局集团有限公司 / 797252574.71元 合格 927

13

中交一航局第三工程有限公司,联合

体单位(中交第一航务工程局有限公

司)

/ 796778008.37元

合格，工程质量符

合国家、行业及地

方（辽宁省、大连

市）现行合格规范

的标准，如各标准、

规范存在相互不一

致时，以要求高者

为准

927

2. 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目经理（负责人）情况

序号 中标候选人名称

项目经

理（负

责人）

姓名

相关证书名称及编号

1 中铁十五局集团有限公司 郭鹏飞
[一级注册建造师·铁路工程](沪

1412006200804559)

2 中铁二十三局集团有限公司 姜玉民
[一级注册建造师·市政公用工程](川

1512023202400058)

3 中交建筑集团有限公司 赵宁
[一级注册建造师·市政公用工程](京

1212013201410352)

4

中交一公局集团有限公司,联合体单位(大连彤阳

市政工程集团有限公司,中交隧道工程局有限公司) 段岳强
[一级注册建造师·市政公用工程](京

1352017201720189)



5
中铁上海工程局集团有限公司,联合体单位(大连

三川建设集团有限公司,中国中铁股份有限公司)
宋刚

[一级注册建造师·市政公用工程](沪

1312016201605659)

6

中国建筑第八工程局有限公司,联合体单位(中国

建设基础设施有限公司,大连市政设施修建有限公

司)

高文
[一级注册建造师·市政公用工程](沪

1622013201502900)

7
中铁建大桥工程局集团第一工程有限公司,联合体

单位(中国铁建大桥工程局集团有限公司)
顾金权

[一级注册建造师·铁路工程](津

1212006200803928)

8 中煤第三建设（集团）有限责任公司 杨涛
[一级注册建造师·市政公用工程](皖

1342014201513372)

9 中建三局集团有限公司 刘金明
[一级注册建造师·市政公用工程](鄂

1422017201727045)

10 江西省城建集团有限公司 万涛
[一级注册建造师·市政公用工程](赣

1362011201104588)

11
中铁十九局集团第五工程有限公司,联合体单位

(中铁十九局集团有限公司)
季万平

[一级注册建造师·市政公用工程](京

1112016201636981)

12 中铁十一局集团有限公司 蒿昭东
[一级注册建造师·市政公用工程](鄂

1422018201903235)

13
中交一航局第三工程有限公司,联合体单位(中交

第一航务工程局有限公司)
褚金与

[一级注册建造师·市政公用工程](津

1122022202301679)

3. 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 中铁十五局集团有限公司 [铁路工程特级(施工总承包)]

2 中铁二十三局集团有限公司 [铁路工程特级(施工总承包)]

3 中交建筑集团有限公司 [市政公用工程特级(施工总承包)]

4

中交一公局集团有限公司,联合体单位(大连彤阳

市政工程集团有限公司,中交隧道工程局有限公司)

[市政公用工程一级(施工总承包)],[市政公用工程

一级(施工总承包)],[市政公用工程一级(施工总承

包)]

5
中铁上海工程局集团有限公司,联合体单位(大连

三川建设集团有限公司,中国中铁股份有限公司)

[铁路工程特级(施工总承包)],[市政公用工程特级

(施工总承包)],[市政公用工程一级(施工总承包)]

6

中国建筑第八工程局有限公司,联合体单位(中国

建设基础设施有限公司,大连市政设施修建有限公

司)

[市政公用工程特级(施工总承包)],[市政公用工程

一级(施工总承包)],[市政公用工程一级(施工总承

包)]

7
中铁建大桥工程局集团第一工程有限公司,联合

体单位(中国铁建大桥工程局集团有限公司)

[市政公用工程一级(施工总承包)],[铁路工程特级

(施工总承包)]

8 中煤第三建设（集团）有限责任公司 [市政公用工程一级(施工总承包)]

9 中建三局集团有限公司 [市政公用工程特级(施工总承包)]

10 江西省城建集团有限公司 [市政公用工程一级(施工总承包)]

11
中铁十九局集团第五工程有限公司,联合体单位

(中铁十九局集团有限公司)

[市政公用工程一级(施工总承包)],[铁路工程特级

(施工总承包)]

12 中铁十一局集团有限公司 [铁路工程特级(施工总承包)]

13
中交一航局第三工程有限公司,联合体单位(中交

第一航务工程局有限公司)

[市政公用工程一级(施工总承包)],[市政公用工程

一级(施工总承包)]

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)



招标人或其招标代理机构：(盖章)


		2024-11-14T08:53:18+0800
	location
	reason


		2024-11-14T08:53:38+0800
	location
	reason




